SERIE  PLANETENKUGELMÜHLEN
Vertikale quadratische
Planeterienkugelmühle
XQM-2~100
Optimiert für Mischen, Feinmahlen & Probenvorbereitung. Ideal für Forschung,
Entwicklung & Kleinserienproduktion moderner Werkstoffe.
-mill.html

Kobaltoxidpulver, Ni-Zn-Ferrit, Mn-Zn-Ferrit und andere Produkte.
Technische Parameter
Grundlegende Konfigurationsparametertabelle
Modell Spezifikation Spezifikationsklassifizierung
Kann mit
Kugelmühlentankspezifikationen
ausgestattet werden
Menge Verfügbare Spezifikationen für
Vakuumtanks
Gewicht
der
Ausrüstung
(kg)
Gerätevolumen
(mm)
XQM-0.4 0.4L Experimentelles Modell 25-100mL 4
Kann mit einem 50-ml-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
35 550x300x360

XQM-4 4L Experimentelles Modell 250-1000mL 4
Kann mit einem 50–750 ml Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
100 760×470×580
XQM-6 6L Experimentelles Modell 1-1.5L 4
Kann mit einem 50-1000-ml-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
100 760×470×580
XQM-8 8L Experimentelles Modell 1-2L 4
Kann mit einem 50–1500 ml Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
168 900×600×640
XQM-10 10L Experimentelles Modell 1-2.5L 4
Kann mit einem 1–2-Liter-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
168 900×600×640
XQM-12 12L Experimentelles Modell 1-3L 4
Kann mit einem 1–2-Liter-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
168 900×600×640
XQM-16 16L Experimentelles Modell 2-4L 4
Kann mit einem 1-3L Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
203 950×600×710
XQM-20 20L Serienmodell 2-5L 4
Kann mit einem 2–4-Liter-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
392 1200×790×930
XQM-40 40L Serienmodell 5-10L 4
Kann mit einem 5-Liter-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
656 1400×880×1070
XQM-60 60L Serienmodell 10-15L 4
Kann mit einem 10-Liter-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
950 1600×1070×1250
XQM-80 80L Serienmodell 15-20L 4
Kann mit einem 15-Liter-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
1300 1750×1140×1330
XQM-100 100L Serienmodell 20-25L 4
Kann mit einem 20-Liter-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
1300 1800×1150×1140
XQM-200 200L Serienmodell 50L 4
Kann mit einem 25-Liter-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
2725 2670×1600×2804